G E S T Ã O  P A R TIC IP A TIV A

(ddamara tyYlunicipal de dzJouso íd d l

ty h in a s  S>

eçjre

'erais

PORTARIA N° 3/2001

CONCEDE LICENÇA-MATERNIDADE À SERVIDORA
MARIA DO CARMO FREITAS MACEDO.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Firmo da Motta Paes, no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte

PORTARIA

Art. Io - Fica concedida licença-matemidade à servidora
MARIA DO CARMO FREITAS MACEDO, 2a Secretária, lotada nesta Câmara Municipal,
conforme dispõe o art. 115 da Lei Orgânica Municipal, a contar de 16 de janeiro de 2001,
pelo prazo de cento e vinte dias.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria
entra em vigor nesta data.

A r r C /xA r r
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 19 de Janeiro de 2001.

Fimio da Motta Paes
Presidente

-2 0 0 /

TCÜTAO t'A HI ItjfÍ>Ã

{^fi marci Qfyluntcipal cie àJouso f^llrc /

tyJhnas f-jernrs

ecjre

PORTARIA N" 3/2001

CONCEDÍ: L1CFNÇA-MATERNIDADE Á SERVIDORA
MARIA DO CARMO FREITAS MACEDO

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais. Vereador Firmo da Motta Paes, no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte

PORTARIA

Art. Io - Fica concedida licença-maternidade à servidora
MARIA DO CARMO FREITAS MACEDO, 2" Secretária, lotada nesta Câmara Municipal,
conforme dispõe o art. 1 IS da I.ei Orgânica Municipal, a contar de 16 de janeiro de 2001.
pelo prazo de cento e vinte dias

Art 2° - Revogadas as disposições cm contrário, esta Portaria
entra em vigor nesta data

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 19 de Janeiro de 2001.

Firmo da Motta Paes
Presidente

O

O

PORTARIA N* 3/2001
ruriTAc m  a5 ™ £ EDE UCÉNCa -MATERNIDADE Ã SERVIDORA MARIA DO C ARMO
rK fc l IA S  MAC L.DO

0  tr id e n te  da Municipal dc Pouso Alogrc, Estado dc Minas Gentis,
Vcroador Firmo da Moita Paes, no uso dc suas alributçte legais, expede a seguinte

PORTARIA

Att I - l-ica concedida liccuva-maicrnidudc à servidora MARIA DO CARMO FREITAS
‘ . EDO, 2* Secreiiíríii. lotada nesta Câmara Municipal, cimíormc dispOc o art 1 1 5  Ua U i
Orgâmca Municipal, a contar dc lí. dc janeiro dc 2001. pelo pra/o dc cento c vinte dias

Art. 2" - Revogadas as ilisposnpTe» em contrário, esta Portaria entra cm vigor nesta data.

REGISTRE-SE E PUBLIOUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 1'Jdc Janeiro dc 2001

FIR M O  DA M O T T A  PAES - Presidente